
ENTE PARCO NAZIONALE
dd! '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL 30-05

OGGETTO: Convenzione CONSIP "Buoni Pasto 5", lotto 6 (Basilicata, Calabria, Sicilia e
Sardegna) - Impegno di spesa per la fornitura dei buoni pasto sostitutivi del servizio mensa
- Periodo di rif. 1° trimestre 2012 -CIG: 0372846240 - CIG derivato: Z24045A6B4

L'anno duemiladodici, il giorno fì del mese di Marzo nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualità di Direttore,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale

dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
II Decreto del Ministero dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina
del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il contratto dove lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di
Direttore Generale dell'Ente Parco Nazionale Arcipelago di La Maddalena;

il DPR 97/2003;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 cii nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

il bilancio di previsione 2012 dell'Ente Parco di cui alla Deliberazione del

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La MiiddLiluiu
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C. F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalgnapark.it



Consiglio direttivo n. 06 del 27.02.2012, in attesa di approvazione da parte
degli Enti competenti;

CONSIDERATO che in data 14.12.2010 veniva siglato l'accordo relativo al Contratto
integrativo dell'Ente;

DATO ATTO che il suddetto contratto prevede il riconoscimento di un buono pasto del
valore nominale di € 12,00 (dodici/00);

DATO ATTO che il contratto integrativo disciplina, altresì, le modalità ed i requisiti per il
riconoscimento del buono pasto;

VISTO il vigente CCNL della Dirigenza dell'Area Vi - comparto Enti Pubblici non
economici e Agenzie fiscali che prevede il riconoscimento di un buono pasto
del valore nominale di € 7,00 (sette/00);

VISTA la Convenzione CONSIP "Buoni Pasto 5", lotto 6 (Basilicata, Calabria, Sicilia
e Sardegna), aggiudicato alla Società Day Rìstoservice S.p.A., - via
dell'Industria, 35 - 40138 - Bologna - P.I.: 03543000370 - che prevede la
fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto cartacei, con
uno sconto del 16,57% sul valore nominale degli stessi;

VISTO ai fini dell'erogazione dei buoni pasto al personale dipendente, il prospetto
"Rientri pomeridiani 2011", elaborato dall'Ufficio Affari Generali, prot. n.
1746 del 30.03.2012, dal quale si evincono le presenze effettive del personale
dipendente dal 1° gennaio al 31 marzo e.a;

RILEVATA la necessità di procedere ad una richiesta di approvvigionamento, così
dettagliata:

n. 1005 buoni pasto del valore facciale di € 12,00 (dodici/00), al costo
netto dì € 10,01 (dieci/01) cadauno, per l'importo complessivo di €
10.060,05 (diecimilasessanta/05), IVA e ogni altro onere incluso;

n. 25 buoni pasto del valore facciale di € 7,00 (sette/00), al costo netto di
€ 5,84 (cinque/84) cadauno, per l'importo complessivo di € 146,00
(centoquarantasei/00), IVA e ogni altro onere incluso,

per un importo complessivo pari a € 10.206,05 (diecimiladuecentosei/05);

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C. F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 078972(1049 www.Iamaddalenapark.it



1) UI IMPEGNARE l'importo complessivo di € 10.206,05 {diecimiladuecentosei/05}, a favore
della Società Day Ristoservice S.p.A., per l'acquisto dei buoni pasto da erogare al personale
dipendente;

2) DI IMPUTARE la somma complessiva di € 10.206,05 (diecimiladuecentosei/05) al capitolo
112100 "Servizi sociali a favore del personale", in gestione competenza;

3) DI PROVVEDERE con successivi atti alla definizione degli adempimenti amministrativi
correlati alla presente.

11 Direttore
(Ing. MaunxGARGIULO)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 1 12100
al n. 279/2012 /

UFFICIO RAGIONERIA
(Sig.ra ktfsalcfiiara Loi)

La presente determinazione n.3&0del 30' O3> <Q^i 2. ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all 'Albo d ig i t a l e del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

- Q3> • &OÌZ. con n. ÀSp del registro.

IL DIRETTORE
(Ing. MauroXJARGlULO)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908 M , N , S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddak'nanark.it L II£LLA ™iajl »EL TEMUTO*» E DEL MAKC


